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1[HOTEL DE VILLE - SALLE CIVIQUE 1 726 | 218 |30.03% 1 4 | 213 | 2 |094%| 30 [14.08%| 5 |235%| 4 |188%| 1 |047%| 10 |469%| 7 [329%| 0 |000%| O |000%| 4 | 1.88%| 48 |2254%| 50 |2347%| 2 | 094% | 41 |19.25%| 9 | 4.23%
2|ECOLE ELEMENTAIRE PAUL ELUARD -REFECTOIRE A 981 | 301 |30.68%] 5 4 | 292 | 4 |137%| 44 [1507%] 10 | 342% | 3 | 1.03% | 0 |000%| 19 |651%| 4 |137%| 0 |000% | 2 | 0.68% | 1 | 034% | 71 |24.32%| 66 |22.60%| 5 | 171% | 55 |18.84%| 8 | 2.74%
3|ECOLE ELEMENTAIRE PAUL ELUARD -REFECTOIRE B 950 | 236 |24.84%| 5 T | 230 | 3 | 130%| 26 |1130%| 1 |043%| 5 |217%| 0 [000%| 18 | 7.83% | 3 | 1.30%| 0 |000%| 1 |043%| 2 |087%| 51 |2217%| 60 |26.09%| 6 | 261%| 39 [1696%] 15 | 652%
4|ECOLE MATERNELLE JULES VERNE -REFECTOIRE 841 | 230 |27.35%] 5 3 | 222 | 7 | 315%| 28 |1261%| 0 [000%| 4 | 180%| 3 | 1.35% | 10 |856%| 1 |045%| 0 |000%| 0 |000%| 1 | 045%| 33 |14.86%| 45 |2027%| 5 | 225% | 61 |2748%| 15 | 6.76%
5|ECOLE MATERNELLE JULES VERNE -PREAU 851 | 231 |27.14%| 3 T | 227 | 6 | 264%| 30 |13.22%] 2 |088%| 3 |132%| 2 [088%| 10 |441%| 4 | 176%| 0 |000%| 3 |132%| 2 |088%| 37 |1630%| 69 |3040%| 3 | 132% | 45 [19.82%| 11 | 4.85%
6|ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO -PREAU 1 754 | 281 |37.27%| O 2 | 279 | 6 |215%| 41 [1470%| 1 [ 036% | 10 | 358% | 2 | 0.72% | 24 | 860%| 12 |430%| 0 |000%| 0 |000%| 1 | 0.36%| 67 |2401%| 75 |2688%| 0 | 000% | 22 | 7.89% | 18 | 6.45%
7|ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO -PREAU 2 811 | 226 |27.87%| 5 2 | 219 | 5 |228%| 16 |731%| 3 [137%| 2 |[091%| 1 |046%| 18 |822%| 7 |320%| 0 [000%| 4 |183%| 2 |091%| 33 |1507%| 74 |33.79%| 4 | 183% | 29 |13.24%| 21 | 9.59%
8|CENTRE DE QUARTIER DU COLONEL FABIEN 953 | 363 |38.09%| 5 T | 357 | 3 |084%| 34 |952%| 5 |140%| 3 | 08a%| 1 |028%| 27 | 756% | 7 | 1.96% | 0 |000%| 2 | 056%| 4 | 1.12% | 53 |1485%| 120 |33.61%| 4 | 112% | 78 |2185%| 16 | 448%
9|ECOLE ELEMENTAIRE PAUL LANGEVIN -REFECTOIRE 938 | 401 |42.75%| 3 0 | 398 | 4 |101%| 44 [11.06%] 10 |251%| 6 |151%| 0 |000%| 30 |754%| 10 |251%| 0 |000%| O |000%| 4 | 1.01%| 64 |16.08%| 141 |3543%| 5 | 126% | 53 |1332%| 27 | 6.78%
10|ECOLE MATERNELLE PAUL LANGEVIN -PREAU 987 | 380 |3850%| 1 9 | 370 | 7 |189%| 51 [13.78%] 7 | 1.89% | 10 | 2.70% | 3 | 081%| 12 |324%| 14 |378%| 0 | 000% | 3 | 0.81% | 4 | 1.08% | 86 |23.24%| 99 |26.76%| 4 | 1.08% | 41 |11.08%| 29 | 7.84%
11|ECOLE MATERNELLE EUGENIE COTTON -PREAU 749 | 282 |37.65%| 5 0 | 277 | 2 |o072%| 26 [939%| 2 |072%| 3 | 1.08%| 2 |072%| 15 |542%| 5 |[181%| 0 |000%| 0 |000%| 1 |036%| 56 |2022%| 91 |3285%| 4 | 1.44% | 42 |15.16%| 28 |10.11%
12|ECOLE ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON -REFECTOIRE B 866 | 384 |44.34%| 7 2 | 375 | 5 | 1.33%| 29 |773%| 1 [027%| 10 | 26/%| 1 | 0.27%| 40 |1067%] 11 |293%| 0 |000%| 2 | 053% | 2 | 0.53% | 55 |14.67%| 126 |33.60%| 1 | 027% | 59 |1573%| 33 | 8.80%
13|ECOLE ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON- REFECTOIRE A 939 | 393 |4185%| 8 T | 384 | 6 |156%| 38 |990%| 12 |313%| 3 [078%| 0 |000%| 34 |885%| 5 |130%]| 0 |000%| 2 |052%| 2 |052%| 68 |17.71%| 123 |32.03%| 11 | 286% | 45 [1L72%| 35 | 9.11%
14|ECOLE ELEMENTAIRE JEAN JAURES -REFECTOIRE 885 | 346 |39.10%| 6 3 | 337 | 6 |178%| 39 |11.57%| 3 [ 089% | 9 |267/%| 4 | 1.19%| 20 |593%| 7 |208%| 0 |000%| 2 |059% | 1 | 0.30%| 64 |18.99%| 100 |29.67%| 1 | 030% | 46 |13.65%| 35 |10.39%
15|ECOLE ELEMENTAIRE JEAN JAURES- REFECTOIRE 899 | 342 |38.04%| 3 2 | 337 | 4 |119%| 21 |623%| 5 [148%| 6 |178%| 2 |059%| 25 |742%| 6 |178%| 0 [000%| 2 |059%| 1 | 0.30%| 67 |19.88%| 103 |30.56%| 2 | 059% | 46 |13.65%| 47 |13.95%
17|ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE -REFECTOIRE A 780 | 248 |3179%| 6 4 | 238 | 7 |294%| 35 [1471%] 2 | 084% | 4 | 1.68% | 1 | 042%| 14 |588%| 11 | 462%| 0 | 000% | 2 | 0.84% | 1 | 0.42% | 46 |19.33%| 57 |23.95%| 6 | 252% | 34 |1429%| 18 | 7.56%
18|ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE -REFECTOIRE B 878 | 289 |3292%| 5 3 | 281 | 4 | 142%| 25 |890%| 6 [214%| 3 |107%| 1 |036%| 12 |427%| 11 |391%| 0 [000%| 2 |071%| 0 |0.00%| 50 |17.79%| 78 |27.76%| 4 | 142% | 73 |2598%| 12 | 4.27%
19|ECOLE ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL -REFECTOIRE B 931 | 367 |3942%| 2 2 | 363 | 4 | 110%| 38 [1047%| 10 |275% | 5 | 138% | 5 | 1.38% | 30 | 826%| 12 |331%| 0 |000%| 4 | 1.10% | 5 | 1.38% | 62 |17.08%| 101 |27.82%| 7 | 193% | 55 |1515%| 25 | 6.89%
20[ECOLE MATERNELLE JOLIOT-CURIE -PREAU 94 | 426 |4419%| 14 | 5 | 407 | 5 | 123%| 38 |934%| 4 |098%| 11 |270%| 2 |049% | 31 |7.62%| 10 |246%| 0 |000%| 0 |000%| O |000%| 96 |23.59%| 120 |29.48%| 7 | 172%| 43 |10.57%| 40 | 9.83%
21|STADE OMNISPORTS 889 | 345 |38.81%| 8 T | 33 | 3 | 089%| 41 |1220%] 3 |089%| 7 |208%| 1 |030%| 38 |1131%| 9 |2.68%| 0 |000%| 0 |000%| 2 |060%| 55 |1637%| 92 |27.38%| 3 | 089% | 57 |16.96%| 25 | 7.44%
22[ECOLE ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE -REFECTOIRE A 926 | 391 |4222%| 6 0 | 385 | 3 |o078%| 31 [805%| 5 |130%| 10 | 2.60% | 4 | 1.04%| 50 |12.99%| 10 | 260%| O |000% | 3 | 078% | 1 | 0.26% | 54 |14.03%| 115 |29.87%| 6 | 156% | 59 |1532%| 34 | 8.83%
23[ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD -PREAU 933 | 311 |33.33%| 4 5 | 302 | 6 | 1.99%| 20 |662%| 5 |166%| 4 |132%| 5 | 1.66% | 38 |1258%| 6 | 199%| 0 |000%| 1 | 033% | 2 | 0.66% | 47 |1556%] 91 |30.13%| 2 | 066% | 47 |1556%| 28 | 9.27%
24[ECOLE MATERNELLE DANIELLE CASANOVA -PREAU 932 | 327 |35.09%| 8 3 | 316 | o0 |000%| 35 |11.08%| 12 [380% | 2 |063%| 1 |032%| 19 |601%| 13 |411%| 0 [000%| 0 |000% | 3 | 0.95% | 72 |2278%| 59 |1867%| 6 | 190% | 72 |22.78%| 22 | 6.96%
25[ECOLE ELEMENTAIRE MAKARENKO -REFECTOIRE A 947 | 264 |27.88%| 9 5 | 250 | 6 | 240%| 40 |1600%| 3 | 120% | 5 | 2.00% | 3 | 1.20%] 20 |800%| 5 |200%| 0 |000%| 2 |080%| 3 | 1.20%| 38 |1520%] 80 |32.00%| 4 | 160% | 31 |1240%| 10 | 4.00%
26[ECOLE ELEMENTAIRE MAKARENKO -REFECTOIRE B 918 | 277 |30.47%| 3 7 | 267 | 4 | 1.50%| 28 [1049%| 6 |225%| 5 |187%| 1 | 037%| 18 | 674%| 4 |150%| 0 [000%| 0 |000%| 4 | 1.50% | 47 |17.60%] 75 |28.09%| 2 | 075% | 50 |18.73%| 23 | 8.61%
30| COLLEGE GUSTAVE MONOD 829 | 398 |48.01%| 4 0 | 394 | 2 |o051%| 29 [736%| 5 | 127/%| 16 | 406% | 0 | 0.00%| 49 |12.44%| 6 | 152%| 0 |000% | 0 | 0.00%| 3 | 0.76%| 60 |1523%| 148 |37.56%| 3 | 0.76% | 37 | 9.39% | 36 | 9.14%
31{ECOLE MATERNELLE CHARLES PERRAULT - PREAU 1 870 | 341 [39.20%] 9 3 | 329 | 8 |243%| 28 |851%| 3 [091%| 8 |243%| 2 |061%| 44 |1337%| 6 |182%| 0 [000%| 0 |000%| 1 |0.30%| 41 |12.46%| 126 |38.30%| 0 | 0.00% | 39 |1185%| 23 | 6.99%
32|ECOLE MATERNELLE CHARLES PERRAULT -PREAU 2 813 | 366 |45.02%| 6 5 | 355 | 0 |000%| 31 |873%| 7 [197%| 10 | 2.82%| 1 | 0.28% | 67 |1887%| 5 | 141%| 0 |000% | 5 | 141%| 0 | 0.00% | 46 |12.96%| 120 |33.80%| 1 | 028% | 35 | 0.86% | 27 | 7.61%
33[ECOLE ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE- REFECTOIRE B 986 | 329 |3337%| 5 T | 323 | 6 |186%| 27 |836%| 3 |093%| 10 [310%| 1 [031%| 34 |1053%| 5 | 1.55%| 0 |000%| 1 |031%| 2 |062%| 48 |1486%| 111 |3437%| 3 |093%| 52 [1610%| 20 | 6.19%
34[ECOLE MATERNELLE JEAN JAURES -PREAU 877 | 462 |52.68%| 10 T | 451 | 3 | 067%| 36 | 7.98%| 8 |177%| 10 |222%| 0 |000% | 45 | 9.98% | 5 |1.11%| 0 |000%| 3 | 067%| 6 | 133%| 68 |1508%| 170 |37.69%| 4 | 089% | 54 |11.97%| 39 | 8.65%
35[PALAIS DES SPORTS MAURICE THOREZ 92 | 373 |38.77%| 5 0 | 368 | 3 |o082%| 16 |435%| 5 |136%| 8 |217%| 1 |027%| 39 [1060%| 5 |136%| 0 |000%| 1 |027%| 6 |163%| 48 |13.04%| 112 |3043%| 1 | 0.27% | 86 |23.37%| 37 |10.05%
36[ECOLE ELEMENTAIRE DIDEROT - PREAU 1030 | 491 |47.67%| 8 1 | 482 | 5 | 1.04%| 45 | 9.34% | 12 |249%| 11 | 228%| 0 |000% | 41 | 851%| 10 | 2.07%| 0 |000%| 2 |041%| 3 | 062% | 77 |1508%| 181 |3755%| 1 | 021% | 47 | 975% | 47 | 9.75%
37|ECOLE ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN -REFECTOIRE A 975 | 437 |44.82%| 6 T | 430 | 4 |093%| 41 |953%| 4 |093%| 10 |233%| 1 [023%| 30 |698%| 4 |093%| 0 |000%| 2 |047%| 3 |070%| 81 |18.84%| 164 |38.14%| 7 | 163%| 30 | 698% | 49 |1140%
TOTAL 29570 | 11056 |37.39%| 180 | 82 | 10794 | 143 | 1.32% | 1081 |10.01%| 170 | 1.57% | 220 | 2.04% | 52 | 0.48% | 940 | 8.71% | 240 | 2.22% | 0 | 0.00% | 51 | 047% | 77 | 0.71% | 1889 | 17.50%| 3342 |30.96%| 124 | 1.15% | 1603 | 14.85%| 862 | 7.99%
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41|ECOLE ELEMENTAIRE JEAN MOULIN -PREAU 1 960 354 |36.88% 8 5 341 10 2.93% 15 4.40% | 105 |30.79%| 86 |25.22% 1 0.29% 32 9.38% 28 8.21% 0 0.00% 47 113.78% 2 0.59% 3 0.88% 1 0.29% 10 2.93% 1 0.29%
42|SALLE ROBESPIERRE HAUTE 964 346 |35.89% 3 4 339 19 5.60% 11 3.24% 79 |23.30%| 58 |17.11% 1 0.29% 34 110.03%| 42 |12.39% 0 0.00% 78 123.01% 2 0.59% 9 2.65% 1 0.29% 3 0.88% 2 0.59%
43|ECOLE ELEMENTAIRE JEAN MOULIN -PREAU 2 1006 344 134.19% 9 2 333 25 7.51% 13 3.90% 86 |25.83%| 73 21.92% 0 0.00% 26 7.81% 29 8.71% 0 0.00% 62 |18.62% 1 0.30% 9 2.70% 0 0.00% 2 0.60% 7 2.10%
44|PALAIS DES SPORTS MAURICE THOREZ 922 316 |34.27% 3 3 310 16 5.16% 15 4.84% 80 |25.81%| 45 |14.52% 0 0.00% 44 114.19%| 27 8.71% 0 0.00% 63 20.32% 3 0.97% 5 1.61% 3 0.97% 4 1.29% 5 1.61%
45|A.LEF 935 367 |39.25% 4 6 357 14 3.92% 29 8.12% | 143 ]40.06%| 17 4.76% 0 0.00% 31 8.68% 28 7.84% 0 0.00% 67 |18.77% 5 1.40% 13 3.64% 0 0.00% 6 1.68% 4 1.12%
46|SALLE MUNICIPALE AUBER 925 365 | 39.46% 5 4 356 16 4.49% 33 9.27% | 120 |33.71%| 56 |15.73% 1 0.28% 31 8.71% 33 9.27% 0 0.00% 53 |14.89% 3 0.84% 6 1.69% 0 0.00% 2 0.56% 2 0.56%
47|ECOLE MATERNELLE DES MALASSIS -PREAU 1043 392 |37.58% 3 2 387 17 4.39% 25 6.46% | 123 [31.78%| 52 [13.44% 1 0.26% 43 |11.11%| 44 |11.37% 0 0.00% 68 |17.57% 3 0.78% 6 1.55% 1 0.26% 3 0.78% 1 0.26%
48|STADE ROGER COUDERC -FOYER SPORTIF 989 363 |36.70% 6 1 356 20 5.62% 31 8.71% | 125 |35.11%| 40 |11.24% 1 0.28% 22 6.18% 23 6.46% 0 0.00% 74 120.79% 1 0.28% 8 2.25% 2 0.56% 3 0.84% 6 1.69%
49|ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL -PREAU 1093 395 |36.14% 7 3 385 26 6.75% 23 597% | 151 ([39.22%| 45 [11.69% 0 0.00% 39 ]10.13%| 33 8.57% 0 0.00% 53 |13.77% 3 0.78% 6 1.56% 0 0.00% 3 0.78% 3 0.78%
50|CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 798 349 143.73% 7 1 341 15 4.40% 25 7.33% 91 26.69%| 51 |14.96% 0 0.00% 37 110.85%( 45 ]13.20% 0 0.00% 54 |15.84% 3 0.88% 8 2.35% 2 0.59% 5 1.47% 5 1.47%
51|ECOLE ELEMENTAIRE HENRI WALLON -REFECTOIRE A 921 439 [47.67% 8 1 430 26 6.05% 18 4.19% | 148 |34.42%| 67 |15.58% 1 0.23% 29 6.74% 49 |11.40% 0 0.00% 65 |15.12% 5 1.16% 9 2.09% 5 1.16% 5 1.16% 3 0.70%
52|ECOLE ELEMENTAIRE HENRI WALLON -REFECTOIRE B 800 300 |37.50% 6 0 294 14 4.76% 31 ]10.54%| 114 |38.78%| 28 9.52% 1 0.34% 22 7.48% 29 9.86% 0 0.00% 41 ]13.95% 2 0.68% 4 1.36% 2 0.68% 5 1.70% 1 0.34%
53|FOYER PAUL ET NOEMIE FROMENT 930 399 |42.90% 6 1 392 16 4.08% 31 791% | 111 [28.32%| 67 [17.09% 0 0.00% 38 9.69% 42 110.71% 0 0.00% 72 118.37% 2 0.51% 9 2.30% 2 0.51% 1 0.26% 1 0.26%
54|ECOLE ELEMENTAIRE MONTESQUIEU -REFECTOIRE 951 434 [45.64% 6 1 427 34 7.96% 34 7.96% | 150 [35.13%| 34 7.96% 0 0.00% 33 7.73% 43 110.07% 0 0.00% 75 |17.56% 3 0.70% 6 1.41% 5 1.17% 7 1.64% 3 0.70%
55|ECOLE ELEMENTAIRE MONTESQUIEU -PREAU 929 438 [47.15% 3 3 432 38 8.80% 30 6.94% | 137 [31.71%| 59 [13.66% 1 0.23% 24 5.56% 33 7.64% 0 0.00% 83 19.21% 4 0.93% 10 2.31% 7 1.62% 2 0.46% 4 0.93%
56|ECOLE MATERNELLE EVA SALMON-PREAU 844 342 140.52% 5 0 337 16 4.75% 21 6.23% | 130 [38.58%| 40 [11.87% 0 0.00% 21 6.23% 27 8.01% 0 0.00% 67 ]19.88% 3 0.89% 4 1.19% 1 0.30% 3 0.89% 4 1.19%
57|CENTRE DE QUARTIER DU PORT-A-L’ANGLAIS 1046 521 49.81% 4 1 516 38 7.36% 28 5.43% | 175 [33.91%| 80 [15.50% 1 0.19% 30 5.81% 48 9.30% 0 0.00% 86 |16.67% 3 0.58% 9 1.74% 4 0.78% 6 1.16% 8 1.55%
TOTAL 16056 | 6464 |40.26%| 93 38 6333 360 5.68% | 413 | 6.52% | 2068 |32.65%| 898 |14.18% 9 0.14% | 536 | 8.46% | 603 | 9.52% 0 0.00% | 1108 |17.50%| 48 0.76% | 124 | 1.96% 36 0.57% 70 1.11% 60 0.95%




